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'CROWN CT22024 MC
: 3,6 V-15Ah-1/4" esagonale
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Velocita a vuoto 200 min™| Coppia max 3,5 Nm | Portautensile 1/4 Esagonale | Peso 0,45 Kg

A utensile fermo, la rotazione dell'albero e del - Incluso KIT INSERTI 31 pz

mandrino & bloccata. - © 5pz(25mm)2,5|3/4]5/6 mm

Permette il cambio rapido di accessori con attacco - © 5pz(25mm)2[3/4|5/6 mm

esagonaleda1/4". _ - @ 5pz(25mm)PHO | PH11PH2 | PH3 | PH4

Il regolatore di preselezione della coppia permette . @ 5pz(25mm): PZ01PZ11PZ2 | PZ3 | PZ4

S;ifi‘;‘;g"ere il serraggio adeguato per ogni tipo di . @ 10pz(25mm):T5 176 1T81TI0 (x2) I TI5 (x2) 1 T20 (x2) 1 T25
; - Porta inserti magnetico (50 mm): 1 pz

Permette di cambiare tra 2 modalita operative:
avvitura (per avvitare / svitare elementi filettati) o
foratura (per legno, metallo, plastica). Cod. MERITCT22024MC
E' possibile modificare la direzione di rotazione
dell'utensile.

Collocata nell'alloggiamento, offre all'utente uno

spazio di lavoro sempre ben illuminato.

Inserti in gomma morbida sull'impugnatura per ' €+IVA
migliorare il confort e la sicurezza di utilizzo.

Nuova promo
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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a - 43126 Parma - ITALY -tel. 0521.277611 - fax 0521.277639 - info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 - mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 - brescia@commercialdado.it

Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 - piacenza@commercialdado.it Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 - milano@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051733337 - anzola@commercialdado.it Filiale Verona: tel. 045.8511433 - verona@commercialdado.it

Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 - suzzara@commercialdado.it Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 - vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

www.commercialdado.it - info@commercialdado.it




